О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
16 мая 2001 года N 644

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2003 года N
964. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
августа 2017 года № 520
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.08.2017 №

.520
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 16 мая постановление
2001 года N 644 "О Межведомственной комиссии по вопросам возврата средств
физических и юридических лиц-резидентов Республики Казахстан,
заблокированных на счетах Внешэкономбанка СССР" (САПП
      Республики Казахстан, 2001 г., N 18, ст. 229) следующие изменения:
      в пункте 1:
      ввести в состав межведомственной комиссии по вопросам
      возврата средств физических и юридических лиц-резидентов Республики
Казахстан, заблокированных на счетах Внешэкономбанка СССР:
      Досаева - Министра финансов Республики
      Ерболата Аскарбековича Казахстан, председателем

      Узбекова - вице-министра финансов Республики
      Гани Нурмаханбетовича Казахстан, заместителем
      председателя
      Жакенова - начальника управления защиты
      Аскара Серикжановича имущественных прав государства,
      договоров и претензионно-исковой
      работы Министерства юстиции
      Республики Казахстан
      строку:
      "Болатбекова - начальник Управления межстрановых
      Гульбагила Конырбаевна финансовых отношений
      Министерства финансов Республики
      Казахстан, секретарь"
      изложить в следующей редакции:

      "Болатбекова - заместитель директора Департамента
      Гульбагила Конырбаевна международных финансовых
      отношений Министерства финансов
      Республики Казахстан, секретарь";
      вывести из указанного состава Какимжанова Зейнуллу
      Халидолловича, Иванова Леонида Александровича, Акижанова Куата
      Балхашовича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
П р е м ь е р - М и н и с т р
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан